банківської гарантії з накладеним електронним
підписом (кваліфікованим електронним
підписом(КЕП)/ удосконаленим електронним
підписом (УЕП)) уповноваженої особи гаранта.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: не
більше 3% від очікуваної вартості предмета
закупівлі, та складає 82 800,00 грн. (вісімдесят дві
тисячі вісімсот гривень 00 копійок). Форма та зміст
банківської гарантії обов'язково повинні відповідати
вимогам Наказу Міністерства розвитку економіки.
торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 з урахуванням Особливостей.
Разом із банківською гарантією надаються у